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1. IZMJENA PRORACUNA 2014.

Opis

2
Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohodak
Porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge
Pomodi iz inozemstva
(darovnice) i od
subjekata unutar
opceg proracuna
Pomodi iz proracuna
Pomodi od ostalih
subjekata unutar opceg
Prihodi od imovine
Prihodi od financijske
imovine
Prihodi od nefinancijske
imovine
Prihodi od kamata na dane
zajmove
Prihodi od upravnih i
administrativnih
pristojbi, pristojbi po
posebnim propisima i
naknada
Upravne i administrativne
pristojbe
Prihodi po posebnim
propisima
Komunalni doprinosi i
naknade
Kazne, upravne mjere
i ostali prihodi
Ostali prihodi

Prihodi od prodaje
nefinancijske imovine
Prihodi od prodaje
neproizvedene

Prihodi od prodaje
materijalne imovine -
prirodnih bogatstava

Prihodi od prodaje
proizvedene
dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje
gradevinskih objekata

Primici od financijske
imovine i zaduzivanja
Primljene otplate
(povrati) glavnice
danih zajmova

Primici (povrati) glavnice
zajmova danih trgovackim

OPCI DIO- PRIHODI

Plan 2014/1

3
5.160.500,00
1.804.000,00
1.598.000,00
151.000,00
55.000,00
1.530.000,00

1.330.000,00
200.000,00

736.500,00
6.000,00

725.500,00
5.000,00

1.085.000,00

30.000,00
355.000,00
700.000,00

5.000,00

5.000,00

104.000,00

100.000,00

100.000,00

4.000,00

4.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

Povecanje/
smanjenje
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502.060,86
-60.000,00
-40.000,00
-20.000,00
0,00
430.000,00

430.000,00
0,00

135.560,86
0,00

135.560,86
0,00

0,00

0,00
-20.000,00
20.000,00
-3.500,00

-3.500,00

-100.000,00

-100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Novi plan 2014/2
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5.662.560,86
1.744.000,00
1.558.000,00
131.000,00
55.000,00
1.960.000,00

1.760.000,00
200.000,00

872.060,86
6.000,00

861.060,86
5.000,00

1.085.000,00

30.000,00
335.000,00
720.000,00

1.500,00

1.500,00

4.000,00

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

Indeks
5/3
6
109,73%
96,67%
97,50%
86,75%
100,00%
128,10%

132,33%
100,00%

118,41%
100,00%

118,69%
100,00%

100,00%

100,00%

94,37%
102,86%
30,00%

30,00%

3,85%

0,00%

0,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



92
922

drustvima i obrtnicima
izvan javnog sektora

Vlastiti izvori
Rezultat poslovanja
Visak/manjak prihoda

UKUPNO

-990.560,86
-990.560,86
-990.560,86

4.373.939,14

0,00
0,00
0,00

402.060,86

-990.560,86
-990.560,86
-990.560,86

4.776.000,00

100,00%
100,00%
100,00%

109,19%



